

LL Holding, Holstebro ApS
Harrestrupvej 3, 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 83 59 33

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016



Lars-Peder Sander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LL Holding, Holstebro ApS Harrestrupvej 3 7500 Holstebro
	Telefon: 96102977
	CVR-nr.: 26 83 59 33
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars-Peder Sander
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, St. Torv 1, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Canson ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed, herunder investering i og drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 238.399 kr. mod 246.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113.540 kr. mod 601.455 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	238.399	246.253
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.074	-63.074
Driftsresultat	175.325	183.179
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.021.682	540.114
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.652	34.203
Andre finansielle indtægter	7.144	12.109
Øvrige finansielle omkostninger	-125.454	-142.598
Resultat før skat	1.125.349	627.007
Skat af årets resultat	-11.809	-25.552
Årets resultat	1.113.540	601.455
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.021.682	540.114
Udbytte for regnskabsåret	101.600	100.000
Disponeret fra overført resultat	-9.742	-38.659
Disponeret i alt	1.113.540	601.455

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	6.130.035	6.193.109
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.130.035</u>	<u>6.193.109</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.410.974	4.687.458
Andre tilgodehavender	0	21.246
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.410.974</u>	<u>4.708.704</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.541.009</u>	<u>10.901.813</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.064.469	1.848.498
Tilgodehavende selskabsskat	5.578	127.344
Andre tilgodehavender	0	5.468
Tilgodehavender i alt	<u>2.070.047</u>	<u>1.981.310</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.111	33.796
Værdipapirer i alt	<u>40.111</u>	<u>33.796</u>
Likvide beholdninger	4.730	125.720
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.114.888</u>	<u>2.140.826</u>
Aktiver i alt	<u>13.655.897</u>	<u>13.042.639</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.753.782	3.030.266
5	Overført resultat	5.410.667	5.320.408
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.600	100.000
	Egenkapital i alt	<u>9.466.049</u>	<u>8.650.674</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	40.600	35.900
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>40.600</u>	<u>35.900</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	3.792.634	3.976.994
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.792.634</u>	<u>3.976.994</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	189.405	224.840
	Anden gæld	160.590	154.231
	Periodeafgrænsningsposter	6.619	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>356.614</u>	<u>379.071</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.149.248</u>	<u>4.356.065</u>
	Passiver i alt	<u>13.655.897</u>	<u>13.042.639</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2015	6.541.470	4.305.615
Tilgang, fusion LL Ejendomsselskab ApS	0	1.668.198
Tilgang i årets løb	0	567.657
Kostpris 30. juni 2016	6.541.470	6.541.470
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-348.361	-38.267
Af- og nedskrivninger 1. juli, fusion LL Ejendomsselskab ApS	0	-247.020
Årets afskrivninger	-63.074	-63.074
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	-411.435	-348.361
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	6.130.035	6.193.109
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	1.657.192	1.782.192
Afgang i årets løb, fusion	0	-125.000
Kostpris 30. juni 2016	1.657.192	1.657.192
Opskrivninger 1. juli 2015	3.030.266	2.584.294
Årets resultat	1.021.682	540.114
Årets tilbageførsler på afgang, fusion	0	-142.644
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	-198.166	148.502
Opskrivninger 30. juni 2016	3.753.782	3.030.266
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	5.410.974	4.687.458
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Canson ApS	Holstebro	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	3.030.266	2.584.294
Resultatandel	1.021.682	540.114
Udloddet udbytte, overføres til overført resultat	-100.000	-100.000
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter	60.577	-44.963
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi, primo	-243.585	-50.121
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi, ultimo	-15.158	243.586
Overførsel ved fusion	0	-142.644
	<u>3.753.782</u>	<u>3.030.266</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	5.320.409	5.116.423
Årets overførte overskud eller underskud	-9.742	-38.659
Udbytte overført fra nettoopskrivning	100.000	100.000
Overført fra nettoopskrivning ved fusion	0	142.644
	<u>5.410.667</u>	<u>5.320.408</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	100.000	200.000
Udloddet udbytte	-100.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.600</u>	<u>100.000</u>
	<u>101.600</u>	<u>100.000</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.982.039	4.201.834
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-189.405</u>	<u>-224.840</u>
	<u>3.792.634</u>	<u>3.976.994</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.576.513</u>	<u>3.156.012</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for forpligtelser overfor ejerforeninger, er der stillet ejerpantebreve nom. 110 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.191 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.982 t.kr., er der givet pant, med respekt af ovenanførte, i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 6.130 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 226 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.